*AC 279/2 : 22 september, obijt pater Andreas van Langenhoven, professus domus Bruxellarum, procurator domus Antverpi , etc., 1730.*

RABg OKA 287 :

LoM006

**Andreas Lindt**

alias **Lintz, Lints, Luiths, Van Lint, Lintem.**

b - Bruxelles.

d - 30 novembre 1605.

*tonsure et ord min 6 mars 1606*

*subd 7 mars 1606*

*dia 10 mars 1607*

*sds 31 mai 1608*

e - Ch bos c.1615, c.1620-c.1625

SM bos c.1625-c.1628

Lo moi c.1628-1630

AL bos 1630-1632

Bourgfontaine bos c.1632- ?

Auray ? - †.

f - c.1648.

---

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 60, niet gefoliceerd : die 6 martij 1606 tonsurati sunt Bruxella per reverendissimum dominum, dominum Joannem Richardotum episcopum Atrebatensis ob morbum illustrissimi domini archiepiscopi nostri de consensu praefati illustrissimi domni. Frater Andreas Van Lint carth: Lovaniensem.

eodem die promoti ad minores ordines per praefatum Rnem Atrebaten: frater Andreas Van Lint

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 60, niet gefoliceerd : die 7 martij dicti anni promoti ad sacrum subdiaconatum ordinem per praefatum R<sup>nm</sup> Atrebaten: frater Andreas Lints.

die X martij 1607 promoti ad sacrum diaconatum ordinem Bruxella: fr Andreas Lintem ord: carth: Lovanij

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 60, niet gefoliceerd : Eodem die (XXXI maj 1608) promoti ad sacrum presbiteratus frater Andreas Lints ord. carthusianorum.

AC 100:39, p. 54, L21-23, c.1615 : (in domo Capellæ) domnus Andreas Lintz quiescat ab importunis suis scriptitationibus, et discat reverentus de suis superioribus loqui et scribere.

AC 100:49/4, p. 761, c.1615 : (in domo Capellæ) domnus Andreas Lintz quiescat ab importunis suis scriptitationibus et discat reverentius de suis superioribus loqui et scribere.

AC 100/28, p. 34, c.1620 : domnus Andreas Lints professus ibidem vadat ad domum Capellæ, et conformer se ceteris.

AC 100:48/1, p. 12, c.1622 : (in domo Capellæ) domno Andrea Lint professus domus Lovanii ibidem moranti renovanti veteres querelas a Patribus commissariis sopitas et decisas perpetuum imponimus silentium.

AC 100:39, p. 77, L12-14, c.1622 : (In domo Capellæ) domno Andrea Lint, professus domus Lovanii ibidem moranti, renovanti veteres querelas a patribus commissariis sopitas et decisas, perpetuum imponimus silentium.

AC 100/28, p. 64, c.1625 : domnus Andreas Lints professus domus Leodij (!) (hospes in domo Capellæ) vadat ad domum Sylvæ Sancti Martini.

AC 100/28, p. 91, c.1628 : domnus Andreas professus Lovanij (hospes domus Sylvæ Sancti Martini) revertatur ad domum suæ professionis

AC 100/34, p. 19, c.1630 : domnus Andreas Lintz vadat ad domum Lyræ.

AC 100/28, p. 118, c.1632 : Andreas Lints professus domus Lovaniensis ibidem hospes (Lyræ) vadat ad domum Fontis Beatae Mariæ.

AC 100:27/5, p. 43, L6-7, c.1648 : domnus Andreas Lintthz, professus Lovanij, hospes in dicta domo d'Auray.

Bx:M009

**Angelus Schotte**

alias **Schot.**

- a- p. : Dierick († 15 décembre 1630)  
m. : Elisabeth De Brant alias Vanden Brande
- b- Jean, Théodore  
Bruxelles, Ste Gudule  
baptisé le 22 février 1598
- c- militaire.
- d- 24 avril 1633.
- e- tons 20 mai 1633  
subd 21 mai 1633  
dia 24 septembre 1633  
AL proc 28 septembre 1641-14 novembre 1651  
Bx moi 1651-c.1659  
AL coa c.1659- †.
- f- 28 février 1662.
- g- auteur.

---

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 49v : Bruxellæ die XX Maij Anno 1633 ad requisitionem illustrissimi et reverendissimi domini archiepiscopi Mechliniensis negotijs publicis extra provinciam Impediti ordinati per reverendissimum dominum Georgium Chamberlain episcopum Ipresem ... Ad **Tonsuram** ... frater Angelus Schot rel: ordinis Carthusiensis.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 50v : Ad **subdiaconatum** die XXI Maij 1633 ... frater Angelus Schotte Carthusiensis sponte professus.

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 62, f° 52 : **XXIIIJ Septembris id. 1633**, f° 53 : **Diaconatum** ... fratres Angelus Schotte et Reynerus van Eysche, Ordinis Carthusiensis.

*Sacris Erudiri*, 16 (1965) 482 :

Soenen, MB, p. 1388 n6 : J. Van den Gheyn, VI, 166-169, n° 3858 — Ce volume contient notamment aux folios 11 à 16 : Exhortatio habitæ a Rde Patre D. Brunone d'Outelair priore Carthusiæ Bruxellensis in vestitione Domini Joannis Evangelisæ Schotte pedestris militæ ductoris XVI aprilis anno MDCXXX : aux folios 16v à 20v : Annotatio pro sequenti sermone In professione D. Schotte, 24 aprilis 1633 ; ... (

Soenen, MB, p. 1419 n12 : idem (= ms 4051-4068, f° 174v)

de Wal, 7043, f° 20 : domnus Angelus Schotte (Joannes Evangelisto antea vocatus) Bruxellensis, professus 1633, 24 aprilis, qui fuit in sæculo pedestris militia ductor.

AEcB, 11609 (procès de Petrus Alavarez) : cité procureur de Lierre le 1/7/1647.

AC 100:39, p. 152, L17-p. 153, L25, c.1648 : Sequitur sententia lata a capitulo in domo Bruxellensi :

In causa incorrigibilitatis vertente inter venerabilem patrem domnum Agathangelum Le Clerc cartusie Bruxellensis priorem et visitatorem provincie Teutonia, qualitate qua actorem ex una, et domnum N. monachum præfate cartusie professum in eadem incarceratum reum ex altera partibus, acitata coram venerabilibus Patribus domno Henrico van Breuseghem priore cartusie Lyræ, domno Joanne Richardo vicario eiusdem cartusie Bruxellæ, et adhuc coram prædicto domno Henrico van Breuseghem et venerabili Patre domno Petro Daems priore cartusie Antverpiensis, Commissariis ad id specialiter a Reverendo Patre Generali per patentes sub dat. 17 Februarii 1646 et 16 Februarii 1647 respective delegatis : Visis et diligenter consideratis omnibus et singulis in præfata causæ processu actis, testium depositionibus, rei interrogationibus, confessionibus et literis, cæterisque videndis visis ; Quia ex iis nobis constat præfatum domnum N. statim fere ab emissa professione sua in Ordine nimirum anno 1622° usque ad diem ultimæ incarcerationis suæ, quinque cartusias Teutoniae impudicæ et flagitiosæ conversationis scandalis fedasse, &c., violentas manus in confratres suo ac in vicarium cartusie Zeelemensis intulisse, unde aliquot guttarum sanguinis effusio secuta est, libello incuriose diffamatorio unum ex superioribus suis aliasque subinde Ordinis personas proscidisse, furti, proprietatis rebellionisque culpabilem aliquoties convictum fuisse, ob ea et alia flagitia diversis vicibus paterne admonitum, increpitum, inquisitum, processatum, variis Ordinis penitentis mulctatum, ex more Ordinis flagellatum, sæpius incarceratum, sæpius sub spe emendationis mite relaxatum, cumque tot penitentis totque gravibus panis, tanta nihilominus humanitate et lenitate toties ipsi exhibita, resipiscere debuisset et ad meliorem frugem se recipere, quarter effractis interdum carceribus ruptisque compedibus fugisse, nec unquam ad sanam mentem rediisse aut ullam emendationem fecisse, quin potius obdurato animo adhuc in sua perniciousa perseverare, et novissime, præsentis lite pendente, ex assignato sibi carcere ad penitentis probationem iuxta præscriptum decreti Sacre Congregationis de apostatis et eiectionibus aufugisse; Ideo ex his et aliis iustis causis, pro Dei gloria et zelo iustitiæ atque Ordinis bono et quiete, ne contagione pestifera præfatus reus ceu peius morbida ac putre membrum plurimos perdat et inficiat, nos servatis servandis ex prædicto decreto insequentibus aliud rescriptum eiusdem Sacre Congregationis datum Roma 22 Decembris 1646, solum Deum præ oculis habentes eiusque nomine invocato, dicimus, decernimus, declaramus et diffinitive